

# Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes Familie- og Funktionærlegat

Brattingsborg 1B, 8305 Samsø

CVR-nr. 79 05 69 28

## Årsrapport 2023

Godkendt på bestyrelsesmødet den 2. maj 2024

Godkendt af:

.....  
Anders D. Lassen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>11</b>
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om fonden

Navn	Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes Familie- og Funktionærlegat
Adresse, postnr. by	Brattingsborg 1B, 8305 Samsø
CVR-nr.	79 05 69 28
Stiftet	13. august 1986
Hjemstedskommune	Samsø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders D. Lassen, formand Michael Steen Jensen Sven Erik Straarup
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Fondens væsentligste aktiviteter

#### Erhvervsmæssig formål

Legatets erhvervsmæssige formål består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

#### Ikke-erhvervsmæssige formål

Legatets rådighedskapital anvendes af bestyrelsen til uddeling til personer inden for følgende kategorier:

- ▶ Medlemmer af afdøde lensgreve Aage Danneskiold-Samsøes familie, hvorved forstås efterkommere af den afdøde lensgreve, af hans hustru og af hans søskende.
- ▶ Personer, der har haft tilknytning til den afdøde lensgreves husførelse enten på Gisselfeld, på Brattingsborg, eller på Holmegaard, eller har haft tilknytning til driften af de virksomheder, der tilhørte afdøde lensgreve Aage Danneskiold-Samsøe.
- ▶ Personer, der har eller har haft tilknytning til komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes husførelse eller til driften af de virksomheder, der tilhører eller har tilhørt denne.

De under ovennævnte punkter nævnte berettigede personer er sideordnede med hensyn til berettigelsen til at nyde understøttelse fra legatet.

I tilfælde af, at der et år ikke skønnes at være behov for udbetaling af det fulde disponible beløb til de ovenfor nævnte 3 formål, er legatets bestyrelse berettiget til at anvende det resterende beløb for det pågældende år til velgørende, understøttende eller videnskabelige formål i almindelighed eller til andre formål med særlig betydning for Samsø.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 468 t.kr. mod et underskud på 557 t.kr. sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.321 t.kr.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af værdireguleringer af værdipapirer på 520 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Redegørelse for god Fondsledelse

I henhold til §60 i Lov om erhvervsdrivende fonde skal fondens bestyrelse tage stilling til komiteen for god fondsledelses anbefalinger efter følg eller forklar princippet. Fondens bestyrelse har gennemgået og taget stilling til hver enkelt anbefaling, som angivet nedenfor.

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
<b>1. Åbenhed og kommunikation</b>		
1.1. Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.	Fonden følger anbefalingen.	
<b>2. Bestyrelsens opgaver og ansvar</b>		
<i>2.1. Overordnede opgaver og ansvar</i>		
2.1.1. Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.	Fonden følger anbefalingen.	





## Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
2.3.5. Det <b>anbefales</b> , at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens tilknyttede virksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.		<p><i>Hvorfor:</i> Fonden følger ikke anbefalingen.</p> <p><i>Hvordan:</i> Anders D. Lassen og Michael Steen Jensen er medlem af bestyrelsen i fondens datterselskab.</p>
<i>2.4. Uafhængighed</i>		
2.4.1. Det <b>anbefales</b> , at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Se den fulde anbefaling på godfondsledelse.dk	Fonden følger anbefalingen.	
<i>2.5. Udpegningsperiode</i>		
2.5.1. Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.	Fonden følger anbefalingen	
2.5.2. Det <b>anbefales</b> , at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.	Fonden følger anbefalingen	
<i>2.6. Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen</i>		
2.6.1. Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.	Fonden følger anbefalingen	
2.6.2. Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.	Fonden følger anbefalingen	
<b>3. Ledelsens vederlag</b>		
3.1.1. Det <b>anbefales</b> , at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.	Fonden følger anbefalingen, bestyrelsesmedlemmer aflønnes ikke.	
3.1.2. Det <b>anbefales</b> , at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens tilknyttede virksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.	Fonden følger anbefalingen, bestyrelsesmedlemmer aflønnes ikke.	

## Ledelsesberetning

### Fondsbestyrelsen

Deltagere i fondsbestyrelsen:

#### **Anders D. Lassen**

Født 13.04.1956 (M)

Indtrådt i bestyrelsen i 2017

Udpeget i henhold til fundatsen med mangeårigt kendskab til fondens virksomhed.

- ▶ Bestyrelsesposter hos:
  - ♦ Aktieselskabet Havnen ved Kolby Kaas, formand
  - ♦ Havnen ved Kolby Kaas Holding A/S, formand
  - ♦ Livlande Holding A/S, formand
  - ♦ Samsø-Fonden, formand
  - ♦ Danish Nitrogen Import A/S
  - ♦ Ny-Nitrogen A/S
  - ♦ Geizeni Sia - Letland
- ▶ Ejer af
  - ♦ ApS af 1/10 2002
  - ♦ Brattingborg Gods

Medlemmet anses for uafhængigt.

#### **Michael Steen Jensen**

Født 07.02.1958 (M)

Indtrådt i bestyrelsen i 2017

Advokat med kendskab til arbejdet i fondsbestyrelse samt administration af fonde

- ▶ Bestyrelsesposter hos:
  - ♦ Ambassadør Anker Svart og hustru Nina Svart Fond, formand
  - ♦ Grosser Georg Bjørkner og hustru Ellen Bjørknens Fond, formand
  - ♦ Søren og Helene Hempels Legat, formand
  - ♦ Foreningen Zoo's Dyrefond, næstformand
  - ♦ Louis Petersens Legat
  - ♦ Louis Petersens Børnegård, næstformand
  - ♦ Aktieselskabet Havnen ved Kolby Kaas
  - ♦ Havnen ved Kolby Kaas Holding A/S
  - ♦ Egeskov Gods
  - ♦ Egeskov Fonden
  - ♦ A.E. Reimann Foundation
- ▶ Øvrige ledelsesposter:
  - ♦ Ken Naval Architects Holding ApS under frivillig likvidation, likvidator

Medlemmet anses for uafhængigt.

#### **Sven Erik Staarup**

Født 31.05.1956 (M)

Indtrådt i bestyrelsen i 1995

Mangeårigt medlem med kendskab til fondens virksomhed

- ▶ Bestyrelsesposter hos:
  - ♦ Baltap Associates ApS
- ▶ Ejer af
  - ♦ G7WHITE Consultancy

Medlem anses ikke for uafhængigt, idet medlemmet har siddet i fondens bestyrelse i over 12 år.

## Ledelsesberetning

### Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fondens uddelingspolitik fremgår under beskrivelsen af fondens hovedaktivitet.

Der er i året uddelt 130.000 kr., der efter fondens formål er foretaget som almennyttige uddelinger.

Uddelingsrammen for det kommende år er fastlagt til 400.000 kr.

Bestyrelsen er til enhver tid berettiget til at hensætte disponible midler til senere uddelinger, eller at overføre sådanne til grundkapitalen.

Legatet kan ikke søges, men bestyrelsen skønner frit over, hvem der kan komme i betragtning ved uddelingen, og hvor store portionerne skal være.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-104.711	-87.784
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	123.032
	Finansielle indtægter	597.779	68.481
	Finansielle omkostninger	-18.536	-609.698
	<b>Resultat før skat</b>	474.532	-505.969
2	Skat af årets resultat	-6.292	-50.965
	<b>Årets resultat</b>	468.240	-556.934
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Uddelinger	130.000	405.000
	Overført resultat	338.240	-961.934
		468.240	-556.934

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.160	461.160
		<u>461.160</u>	<u>461.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>461.160</u>	<u>461.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	6.231	32.199
	Andre tilgodehavender	4.884	2.812
		<u>11.115</u>	<u>35.011</u>
3	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.783.636	4.379.150
		<u>4.783.636</u>	<u>4.379.150</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>181.392</u>	<u>227.264</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.976.143</u>	<u>4.641.425</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.437.303</u></u>	<u><u>5.102.585</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Grundkapital	350.000	350.000
	Uddelingsramme	400.000	400.000
	Overført resultat	4.570.728	4.232.488
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.320.728</u>	<u>4.982.488</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.251	78.251
	Skyldig selskabsskat	60.324	41.846
		<u>116.575</u>	<u>120.097</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>116.575</u>	<u>120.097</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.437.303</u></u>	<u><u>5.102.585</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Eventualaktiver
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Grundkapital	Uddelingsramme	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	350.000	200.000	5.244.422	5.794.422
Overført via resultatdisponering	0	405.000	-961.934	-556.934
Ekstraordinær uddelingsramme	0	50.000	-50.000	0
Årets uddelinger	0	-255.000	0	-255.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>350.000</b>	<b>400.000</b>	<b>4.232.488</b>	<b>4.982.488</b>
Overført via resultatdisponering	0	130.000	338.240	468.240
Årets uddelinger	0	-130.000	0	-130.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2023</b>	<b>350.000</b>	<b>400.000</b>	<b>4.570.728</b>	<b>5.320.728</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes Familie- og Funktionærlegat for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Uddelingsramme*

Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte på balancedagen, fragår egenkapitalen via posten henlagt til uddelinger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.446	9.119
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-154	41.846
	<u>6.292</u>	<u>50.965</u>

### 3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	4.783.636
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	526.671
Dagsværdiniveau	1

### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	461.160
Kostpris 31. december 2023	461.160
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>461.160</u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Havnen ved Kolby Kaas Holding A/S	Samsø	75,2 %	16.941.612	2.148.342

### 5 Personaleomkostninger

Fondens ledelse har som ledelsesmedlemmer i andre virksomheder i koncernen modtaget et samlet vederlag på 20.000 kr. (2022: 20.000 kr.).

### 6 Eventualaktiver

Fonden har et udskudt skatteaktiv, som udgør 34 t.kr. pr. 31. december 2023 (2022: 137 t.kr.).

Det udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Det er bestyrelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes af fonden indenfor de kommende 3-5 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

##### Transaktioner med nærtstående parter

Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes Familie- og Funktionærlegat har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	2023	2022
Udbytte, Havnen ved Kolby Kaas Holding A/S	0	123.032
Vederlag, Brattingsborg Gods	25.000	25.000
Vederlag, Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab	25.000	24.375

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Aage Schau Danneskiold Lassen

### Dirigent

På vegne af: Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes ...

Serienummer: 1e648b40-0cb7-4819-807c-e83421e664bf

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-07 13:30:18 UTC



## Anders Aage Schau Danneskiold Lassen

### Formand

På vegne af: Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes ...

Serienummer: 1e648b40-0cb7-4819-807c-e83421e664bf

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-07 13:30:18 UTC



## Michael Steen Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes ...

Serienummer: 2995e78e-c0f8-4fd3-948b-07665b462ecf

IP: 185.58.xxx.xxx

2024-05-07 14:53:18 UTC



## Sven Erik Straarup

### Bestyrelse

På vegne af: Komtesse Elisabeth Danneskiold-Samsøes ...

Serienummer: 07f2406e-049a-4172-8b32-21180fb581ed

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-07 18:56:03 UTC



## Thomas Skovsgaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-08 08:35:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**